SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
CALENDARIO PROVE INVALSI 4, 5,6 aprile 2018

	GIORNO
	CLASSE
	ORA
	PROVA
	DOCENTE SOMMINISTRATORE
	DOCENTE DI VOCE
(alunni con DSA)
	DOCENTE DI SOSTEGNO
(con alunni DVA)

	 

04-04-2018
	3 E
3 D
3 B
3 C
	  8.30 -10.15
 10.45  -12.30
14.00 – 15.45
16.00 – 17.45
	ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO
	NOTARANGELO
MAIURRO
RIZZI
PORTA
	FRISARDI-CAMPESE
LAPORTA
LARICCHIA
PICARDI-MUSTI R.
	IMBRIOSCIA
DEFAZIO
IMBRIOSCIA
CARPENTIERE

	

05-04-2018
	3 E
3 B
3 C
3 D
	8.30 -10.15
10.45  -12.30
14.00 – 15.45
16.00 – 17.45
	MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
	CARAMUTA
   SPINAZZOLA  V.zo
SPINAZZOLA  Eman.
CUONZO
	CAMPESE-PESTILLI
CAPUANO
COVELLI-FARALLO
CORCELLA
	IMBRIOSCIA
IMBRIOSCIA
CARPENTIERE
DEFAZIO

	

06 -04-2018
	3 C
3 D
3 E
3 B
	 8.30 -10.15
10.45  -12.30
14.00 – 15.45
16.00 – 17.45
	INGLESE
INGLESE
INGLESE
INGLESE
	DIPACE
STANCHI
MUSTI MARIA
DALUISO
	LANCIANO-PESTILLI
VOLPICELLI
PASQUALE-MUROLO
LANOTTE
	CARPENTIERE
DEFAZIO
IMBRIOSCIA
IMBRIOSCIA


Si precisa quanto segue: tutte le prove si svolgeranno al plesso Dimiccoli;
a) i docenti Defazio e Rizzitelli in qualità di Referente Invalsi e Responsabile di laboratorio saranno presenti tutti i giorni;
b) servizio collaboratori scolastici:
·  PINTO: gg. 4-5-6 dalle  ore 12.30 alle ore 18.30;
·  RICCO : gg. 4 e 5 dalle ore  7.30 alle ore 13.30 –       giorno 6 dalle ore 7.30 alle 13.30  e dalle ore 16.30 alle 19.30. 
[bookmark: _GoBack]Ipotesi di impegni che saranno formalizzati con appositi ordini di servizio e circolare del dirigente scolastico.
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SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO   CALENDARIO  PROVE INVALSI   4, 5,6 aprile 2018    

GIORNO  CLASSE  ORA  PROVA  DOCENTE  SOMMINISTRATORE  DOCENTE   DI VOCE   (alunni con DSA)  DOCENTE DI  SOSTEGNO   (con alunni DVA)  

      04 - 04 - 2018  3 E   3 D   3 B   3 C     8 .30  - 10.15     10 .4 5    - 12.30   14.00  –   15.45   16.00  –   17.45  ITALIANO   ITALIANO   ITALIANO   ITALIANO  NOTARANGELO   MAIURRO   RIZZI   PORTA  FRISARDI - CAMPESE   LAPORTA   LARICCHIA   PICARDI - MUSTI R.  IMBRIOSCIA   DEFAZIO   IMBRIOSCIA   CARPENTIERE  

    05 - 04 - 2018  3 E   3 B   3 C   3 D  8 .30  - 10.15   10 .4 5    - 12.30   14.00  –   15.45   16.00  –   17.45  M ATEMATICA   MATEMATICA   MATEMATICA   MATEMATICA  CARAMUTA       SPINAZZOLA    V.zo   SPINAZZOLA    Eman.   CUONZO  CAMPESE - PESTILLI   CAPUANO   COVELLI - FARALLO   CORCELLA  IMBRIOSCIA   IMBRIOSCIA   CARPENTIERE   DEFAZIO  

    06  - 04 - 2018  3 C   3 D   3 E   3 B    8 .30  - 10.15   10 .4 5    - 12.30   14.00  –   15.45   16.00  –   17.45  I NGLESE   INGLESE   INGLESE   INGLESE  DIPACE   STANCHI   MUSTI MARIA   DALUISO  LANCIANO - PESTILLI   VOLPICELLI   PASQUALE - MUROLO   LANOTTE  CARPENTIERE   DEFAZIO   IMBRIOSCIA   IMBRIOSCIA  

Si precisa  quanto segue:   tutte le prove si  svolgeranno al plesso Dimiccoli;   a)   i   docenti  Defazio   e  Rizzitelli   in qualità di Referente Invalsi e Responsabile di laboratorio   sar anno presenti   tutti i giorni;   b)   servizio collaboratori scolastici:   -     PINTO : gg.   4 - 5 - 6 dalle  ore 12.30 alle ore 18.30;   -     RICCO  : gg.   4 e 5 dalle ore  7.30 alle ore 13.30  –          giorno 6 dalle ore   7.30 alle 13.30  e dalle ore 16.30 alle 19.30.     I potesi  di impegni che saranno formalizzati con appositi ordini di servizio e circolare del dirigente scolastico .  

